
حدیث، قربانی جدید فرزندکشی
وقتی‌دختری‌قربانی‌هوس‌رانی‌پدرش‌می‌شود

۲۸ اسفند ۹۸، تنها دو روز مانده به سال 
نو، صدای شیون از خانه ای در خیابان 
۲۰ متری جانبازان، نبش کوچه گلستان 
سوم شهرستان »خوی«، شنیده شد. 
صدایی که حکایت از گریه های مادری 
داشت که بدن دختر ۱۰ ساله اش را در 
آغوش گرفته بود و به سمت بیمارستان 
می دوید. به گزارش عصر ایران پلیس 
از همان ابتدا به پدر خانواده مشکوک 
می شود، اما مرد زیر بار نمی رود؛ تا اینکه 
در نهایت اعتراف می کند و می گوید: 
»دخترم صدای تلویزیون را خیلی بلند 
کرده بود. یک لحظه عصبانی شدم و دیگر 
نتوانستم خودم را کنترل کنم.« به گفته 
حسین الف، یک لحظه عصبانیت عامل 
قتل یک دختر ۱۰ ساله بوده است، اما 
وقتی سراغ پیگیری هرچه بیشتر این 
پرونده برویم، ابعاد دیگری نمود می یابد؛ 
ابعاد دیگری از حقیقت که با گفته های این 
مرد تفاوت های زیادی دارد. ویروس کرونا 
و سال نو باعث شده بود پیگیری های 
حقوقی این پرونده به تعویق بیفتد، اما 
در نهایت، به ویژه پس از ماجرای قتل 
»رومینا اشرفی« دختر ۱۴ ساله اهل 
روستایی در تالش استان گیلان به دست 
پدرش و رسانه ای شدن این حادثه، مادر 
حدیث هم سراغ وکیل رفت تا صدای 
دخترش خاموش نماند. بشیر کریمخانی، 

وکیل پایه یک دادگستری، وکالت این 
پرونده را بر عهده گرفته است. کسی 
که از سوی مادر حدیث، خواهان اشد 
مجازات برای پدر این دختر است. این 
وکیل دادگستری در توضیح هرچه بیشتر 
این پرونده می گوید: »از همان ابتدای 
وقوع این حادثه که پرونده در دست پلیس 
جنایی قرار گرفت پلیس به پدر خانواده 
مشکوک شده بود. در تحقیقات بازپرسی 
او منکر هر چیزی می شد، اما در نهایت 

اعتراف کرد که دخترش را کشته است«.
مادر مقتول: دختر من قربانی 

هوس رانی پدرش شد
رحیمه فیضی، مادری که تنها فرزندش 
را از دست داده است، اصلی ترین عزادار 
این ماجرا، برای تعریف داستانی که از 
سر گذرانده، از سال ۹۵ شروع می کند: 
»دی ماه سال ۹۵ بود که شوهر من به 
همراه یک دختر متواری شد. آن ها از 
قبل با هم در رابطه بودند و بالاخره برای 
اینکه بتوانند با هم باشند، فرار کردند. 
البته با پیگیری های خانواده ها هر دو نفر 
پیدا شدند و رابطه شان هم قطع شد. به 
خاطر دخترم قبول کردم که این زندگی را 
ادامه دهم. خودم هم دوباره او را به سر کار 
برگرداندم.« او به امید اینکه اوضاع بهتر 
شود به زندگی اش ادامه داد، اما چنین 
نشد: »فکر می کردم اوضاع بهتر شده، اما 

هنوز دو سال نگذشته بود که متوجه شدم 
دوباره رابطه اش را با آن دختر شروع کرده 
است. نمی دانستم در نهایت این بلاها سرم 
می آید: »فردای شب چهارشنبه سوری 
بود. از صبح دلشوره داشتم. شوهرم 
شب کار بود. صبح که به خانه آمد لیست 
خرید به من داد. گفت که قسط وام را هم 
پرداخت کنم. وقتی به خانه برگشتم، بند 
کفشم را باز نکرده بودم که گفت برو برایم 
سیاه دانه بخر. در تمام این مدت دلشوره ام 
بیشتر شده بود. بالاخره به خانه رسیدم 
و فضای خانه اضطرابم را بیشتر کرد. 
روفرشی به هم ریخته بود، وسیله های 
خانه روی زمین ولو شده بودند. همه چیز 
نامرتب بود. گوشه ای از خانه هم دختر 
بیچاره ام با صورتی کبود افتاده بود. دخترم 

را بغل کردم و دویدم. فقط می خواستم 
صورت خندان دخترم را دوباره ببینم، اما 
وقتی به بیمارستان رسیدیم دیگر دخترم 

تمام کرده بود.
قتل حدیث هم در دسته 
قتل های ناموسی قرار 

می گیرد
تنها در یک ماه اخیر خبر کشته شدن سه 
دختر به دست پدرانشان به صدر اخبار 
کشور رسیده است: رومینا، ریحانه و حالا 
هم حدیث. نکته قابل توجه اینکه سه ماه از 
وقوع این حادثه گذشته است، اما رسانه ای 

شدن خبر رومینا سبب شد مادر حدیث 
هم در صدد شنیده شدن صدای خودش و 
دختر به خاک سپرده اش برآید. او که دید 
قتل رومینا به دست پدر چه واکنش هایی 
در جامعه برانگیخت به خود جرأت داد تا 
درباره بلای بزرگی که بر زندگی خودش 
آوار شد هم حرف بزند. رضا شفاخواه 
وکیل دادگستری و فعال حقوق کودکان 
همچنین توضیح می دهد که حالا با قانون 
شدن متن حمایت از اطفال و نوجوانان، 
نهادهای درگیر با این حوادث مسئولیت 

بیشتری نسبت به گذشته دارند.

یک‌لحظه‌عصبانیت‌عامل‌
قتل‌یک‌دختر‌۱۰ساله‌بوده‌
است‌اما‌وقتی‌سراغ‌پیگیری‌
هرچه‌بیشتر‌این‌پرونده‌
برویم‌ابعاد‌دیگری‌نمود‌

می‌یابد‌

ورود مجلس به بررسی قانون 
خروج پادگان ها از شهر

تسنیم: عضو کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی گفت: مجلس به قانون خروج پادگان ها از 
شهر ورود می کند تا لزوم یا امکان انجام اصلاحات 
در قانون مربوطه بررسی و از ساخت وساز در 
پادگان های بعدی جلوگیری شود. اقبال شاکری 
درباره خروج پادگان ها از شهر و استفاده از فضای 
آن ها برای ساخت وساز جدید اظهار کرد: به طور 
کلی، قوانین زیادی وجود دارد که اگر آن ها را به 
درستی اجرا کنیم مشکلی برای شهر و شهروندان 
ایجاد نمی شود بر این اساس باید موضوع انتقال 
پادگان ها نیز به درستی اجرا شود. وی با اشاره به 
اینکه این موضوع را شورای اسلامی شهر تهران 
نیز باید پیگیری کند، متذکر شد: باید فضای 
پادگان هایی که از شهر خارج می شوند را به عنوان 
فضای تنفسی شهر در نظر بگیریم و از ساخت وساز 
در آن ها اجتناب کنیم بنابراین ساخت وساز جدید 
و خلاف ضوابط طرح تفصیلی در پادگان ها را قبول 
نداریم. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه در بوستان یاس که در 
دوره سابق مدیریت شهری بهره برداری شد 
ساخت وسازی صورت نگرفت، تصریح کرد: بعد از 
خروج پادگان، فقط ساخت تأسیسات عمومی و 
مطابق با طرح تفصیلی در آن مجموعه مجاز است 
و ساخت وساز مازاد بر آن بر خلاف سیاست ها و 
اهداف تعیین شده برای خروج پادگان هاست، اما 
مسئله این است که اگر ساخت وساز بر اساس طرح 
تفصیلی باشد باز هم اصل موضوع خروج پادگان ها 

از شهر زیر سؤال می رود.

 کودک آزاری در خیابان 
را به ۱۲۳ اطلاع دهید

 ایرنا: مدیرکل امور آسیب دیدگان سازمان بهزیستی 
کشور از مردم خواست هرگونه کودک آزاری در خانه 
یا در خیابان را به اورژانس اجتماعی با شماره ۱۲۳ 
اطلاع دهند. محمود علیگو گفت: همه تماس ها 
بدون آنکه هویت تماس گیرنده مشخص شود، فوراً 

مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرد.
 وی افزود: کودک آزاری ها در خیابان را به طور مثال 
می توان از ظاهر خونی و کبود کودک تشخیص 
داد و وظیفه انسانی همه افراد است که در صورت 
مشاهده چنین کودکانی، موارد را به ۱۲۳ اطلاع 
دهند. علیگو از مردم خواست در صورت مشاهده 
کودکی در خیابان که ظاهری خونی و کبود شده 
دارد و معلوم است که مورد ضرب و شتم قرار گرفته، 
پس از تماس با سامانه ۱۲۳، چند دقیقه کودک را به 
بهانه گفت وگو نگاه دارند تا فرصت رسیدن ماموران 

اورژانس اجتماعی فراهم شود.
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ساخت واکسن ایرانی کرونا  
همپای دنیا

پارسیک: سخنگوی وزارت بهداشت با تاکید بر 
اینکه دانش فنی ساخت واکسن کرونا در ایران 
نیز پا به پای دنیا جلو می رود و وزیر بهداشت 
مستقیماً بر این موضوع نظارت دارد، گفت: با 
این حال اگر واکسنی در کشورهای دیگر ساخته 
شود و مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت 
باشد، قطعاً ما نیز از آن استقبال خواهیم کرد. 
دکتر سیما سادات لاری ادامه داد: البته برای 
هر واکسنی بحث بی خطر بودن و اثربخشی آن 

بسیار مهم است. .

 بیش از ۶ هزار یتیم 
بدون حامی هستند

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون 
مشارکت های مردمی کمیته امداد گفت: در 
حال حاضر شش هزار و ۲۰۰ یتیم و شش 
هزار ۷۵۹ محسنین در کشور وجود دارد که 
حامی ندارند. علیرضا عسگریان اظهار کرد: در 
سال های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ درگیر مباحث اقتصادی 
و بحران های زیست محیطی بوده ایم که تأثیر 
مستقیمی بر زندگی افراد جامعه گذاشت. او 
با بیان اینکه کل زکات جمع آوری شده ۴۹۵ 
میلیارد تومان بوده است، گفت: این میزان 
نشانگر آن است که این مقدار نسبت به سال 
گذشته در مدت مشابه ۸۸ درصد رشد داشته 
که امیدواریم تا پایان سال رشد بیشتری داشته 
باشد. عسگریان افزود: در حوزه جمع آوری زکات 
در ماه مبارک رمضان ۶۱ درصد از برنامه های 
امداد تحقق پیدا کرد. معاون مشارکت های 
مردمی کمیته امداد با بیان اینکه زکات فطره 
جمع آوری شده امسال ۲۶۰ میلیارد است، ادامه 
داد: این میزان تاکنون نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۳۷ درصد رشد داشته است.

کوتاه از جامعه 

ابتلای ۶۰۰ تن از رانندگان به کرونااولتیماتوم به سودجویان در پی اجباری شدن ماسک
ایسنا: با اعلام اجباری شدن استفاده از ماسک در اماکن عمومی و سرپوشیده، از گوشه و کنار برخی خبرها در مورد گران فروشی یا احتکار 
اقلام بهداشتی دوباره به گوش می رسد، موضوعی که معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از برخوردی جدی با آن 

خبر داده است. 
سرهنگ نادر مرادی درباره اینکه با توجه به اجباری شدن استفاده از ماسک در اماکن عمومی و سرپوشیده، پلیس چه تمهیدی برای 
جلوگیری از تکرار مواردی نظیر احتکار و گران فروشی خواهد داشت، گفت: باید به صورت جدی اعلام کنم که پلیس در این مورد با جدیت 
حضور داشته و با هرگونه موارد تخلف در این زمینه برخورد خواهد شد؛ حال می خواهد این تفکر از نوع گران فروشی، احتکار یا موارد دیگر 

باشد. وی گفت پلیس خود را ملزم به دفاع از سلامت شهروندان می داند.

شهر خبر: معاون عمرانی وزیر کشور از ابتلای ۶۰۰ نفر از ناوبران حوزه تاکسی رانی و اتوبوس رانی به بیماری کووید ۱۹ در کشور 
خبر داد. جمالی نژاد در تشریح اقدامات انجام شده در جهت جلوگیری از شیوع کرونا در حمل و نقل عمومی گفت: بی تردید دلیلی 
وجود ندارد که مردم از ماسک های ۳۰۰۰ و ۲۰۰۰ تومانی استفاده کنند. همه می توانند از دستمال کاغذی ماسک درست کرده 
و از آن استفاده کنند. وی افزود: شهرداری تهران و شهرداری های سراسر کشور نسبت به ضدعفونی کردن معابر و حمل و نقل 
عمومی تمام تلاش خود را به کار گرفته اند. ایستگاه های مترو، بی آرتی و تاکسی ضدعفونی می شوند و معابر عمومی و پاتوق های 
مردمی نیز توسط شهرداری ها روزانه ضدعفونی می شوند. وی ادامه داد: برخی ایستگاه های اتوبوس روزانه دو بار و مترو نیز سه 

بار در روز ضدعفونی می شوند.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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هیئت مدیره

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا د رجلسه مجمع عمومى عادى که به 
طورفوق العاده مورخ99/4/28ساعت 16درمحل دفترشرکت به نشانى: تیران، بلوارسیدالشهدا، جنب 

میدان سردارشهیدسلیمانى تشکیل مى شودحضوربه هم رسانید.
دستورجلسه: 1)تغییرات هیئت مدیره

شهردارى سمیرم در نظر دارد با توجه به ردیف اعتبارات آسفالت معابر شهرى بافت فرسوده از محل اعتبارات مسکن 
و شهرسازى با اعتبار بالغ بر 7،000،000،000ریال از طریق مناقصه براساس فهرست بهاى سال 98 به شرکت هاى واجد  
شرایط واگذارنماید.لذا از متقاضیان دعوت بعمل مى آید از تاریخ نشر آگهى  بمدت 10 روز به دبیرخانه شهردارى سمیرم 

جهت اخذ اسناد و مدارك اقدام و سپس  بصورت محرمانه به دبیر خانه شهردارى تحویل نمایند.
شماره تماس شهردارى 03153665800  - 09132212341

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسى طراحى رسا حدید ( سهامى خاص)به  شماره ثبت 20299  به شناسه ملى 10380358102 دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 99/04/31 که راس ساعت 9 ، در محل شرکت واقع در مشهد، آزادشهر،امامت 45، طبقه همکف،پلاك 

3/1 به کد پستى 9188696994 برگزار می گردد ،  اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه : 

1.استماع گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1398/12/29 
3.انتخاب بازرسین اصلى و على البدل شرکت 2. تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1398  

5.انتخاب اعضاى هیئت مدیره  4.تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
6.سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد .

آگهی دعوت  سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى امیر کبیر کاشان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 5576 و شناسه ملى 14003950603 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

رییس هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى امیر کبیر کاشان

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى امیر کبیر کاشان (سهامى خاص) و کلیه صاحبان صنایع مستقر د ر شهرك صنعتى امیر کبیر فاز 1 و 2 طرف 
قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان یا  نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح 

روز چهارشنبه 99/05/01 در محل ساختمان ادارى شهرك صنعتى امیر کبیر کاشان  تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1- استماع گزارش  بازرس قانونى و حسابرس مستقل براى سال مالى منتهى به 98/12/29

2- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره   
3- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29  

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره   
5- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس مستقل (اصلى و على البدل)   

6- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.  

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصات زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار  نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/04/17 مى باشد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات 
اعتباري غیر بانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت 
عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به 
حساب شماره 4001119506377117 بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

(وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).

ف
مبلغ برآورد(ریال)موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردی

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال)

شرایط شرکت 
نحوه پرداخت کنندگان 

1

مناقصه 99/3211/ص 
مورخ 99/04/12 شماره 
مناقصه در سامانه ستاد 

2099001335000010

احداث شبکه برق 
هوایى 20 کیلوولت و 
دیار  برزن  روشنایى 
شهر جدید فولادشهر 
به استناد مصوبات 
نودمین  و  هفتصد 
مدیره  هیئت  جلسه 
شهر  عمران  شرکت 

جدید فولادشهر

 18,040,967,594
ریال بر اساس 

فهرست بهاء توزیع 
نیروى الکتریکى 

سال 98

902,048,379 ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در 

گرایش نیرو از 
سازمان برنامه و 
بودجه (سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزى سابق) 

پرداخت حداقل هفتاد 
درصد از مبالغ ناخالص 
تأیید  وضعیت هاى  صورت 
شده از طریق تهاتر با 
اراضى یا واحدهاى موجود 
با کاربرى مختلف در شهر 
جدید فولادشهر به قیمت 
کارشناسی روز و پرداخت 
مابقى به صورت نقدى صورت 

مى گیرد.

2

99/3212/ص  مناقصه 
مورخ 99/04/12 
شماره مناقصه   
در سامانه ستاد 

2099001335000011

تهیه مصالح و تکمیل 
عملیات اجرایى ابنیه، 
تأسیسات الکتریکى، 
مکانیکى  و تأسیسات 
زیربنایى شهر جدید 
فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و 
نودمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران 
شهر جدید فولادشهر

 20,779,507,274
ریال بر اساس 

فهرست بهاء ابنیه و 
تأسیسات برقى       و 

مکانیکى سال 99

 1,038,975,363
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در 

هر دوگرایش 
ساختمان  و ابنیه 
و تأسیسات              

و تجهیزات از 
سازمان برنامه و 
بودجه (سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزى سابق)

پرداخت حداقل پنجاه 
درصد از مبالغ ناخالص 
تأیید  وضعیت هاى  صورت 
شده از طریق تهاتر با 
اراضى یا واحدهاى موجود 
با کاربرى مختلف در شهر 
جدید فولادشهر به قیمت 
کارشناسی روز و پرداخت 
مابقى به صورت نقدى صورت 

مى گیرد.

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 901406

- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت:
 از روز سه شنبه مورخ 99/04/17 تا روز دوشنبه مورخ 99/04/23 

- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 99/05/04 .
- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 99/05/05 .

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491751740 ، صندوق پستی84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
 مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768


